
 
 

UCHWAŁA NR 10.088.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2025 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 9.082.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na 2025 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 343) dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiącym „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2025 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2 941 387,84 zł. który 
zostanie sfinansowany z”: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
276 467,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem 
tych środków – 613 820,04 

- przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych – 2 051 100,00 zł. 

4) §  7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu: 

- przychody – 4 390 287,84 zł, 

- rozchody – 1 448 900,00 zł „a załącznik Nr 8  stanowiący „Przychody i rozchody budżetu gminy na 
2025 rok w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 stycznia 2025 r.

Poz. 581



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 581



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 10.088.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

DOCHODY budżetu  gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 199 092,37 0,00 90 154,00 1 289 246,37 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

299 230,56 0,00 85 145,44 384 376,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 601,81 0,00 5 008,56 22 610,37 

bieżące razem: 53 531 328,59 0,00 90 154,00 53 621 482,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

333 012,77 0,00 90 154,00 423 166,77 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 32 614,70 0,00 91 340,00 123 954,70 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 944,44 0,00 86 265,56 104 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 581



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 055,56 0,00 5 074,44 6 130,00 

majątkowe razem: 13 219 105,24 0,00 91 340,00 13 310 445,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 218 662,30 0,00 91 340,00 1 310 002,30 

Ogółem: 66 750 433,83 0,00 181 494,00 66 931 927,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 551 675,07 0,00 181 494,00 1 733 169,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 581



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 10.088.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

WYDATKI  budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 366 221,14 28 598 006,14 26 678 268,00 22 107 023,00 4 571 245,00 646 720,00 900 293,00 372 725,14 0,00 0,00 768 215,00 768 215,00 106 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 390,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 103 190,00 103 190,00 103 190,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 29 471 011,14 28 600 206,14 26 678 268,00 22 107 023,00 4 571 245,00 646 720,00 900 293,00 374 925,14 0,00 0,00 870 805,00 870 805,00 209 340,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 716 725,38 2 609 975,38 2 191 632,00 2 017 950,00 173 682,00 0,00 76 933,00 341 410,38 0,00 0,00 106 750,00 106 750,00 106 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 390,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 103 190,00 103 190,00 103 190,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 2 821 515,38 2 612 175,38 2 191 632,00 2 017 950,00 173 682,00 0,00 76 933,00 343 610,38 0,00 0,00 209 340,00 209 340,00 209 340,00 0,00 0,00 

przed zmianą 69 768 525,67 54 516 137,93 45 576 078,85 31 925 342,00 13 650 736,85 2 585 904,00 5 294 099,00 506 056,08 0,00 554 000,00 15 252 387,74 15 252 387,74 2 082 250,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 390,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 103 190,00 103 190,00 103 190,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 873 315,67 54 518 337,93 45 576 078,85 31 925 342,00 13 650 736,85 2 585 904,00 5 294 099,00 508 256,08 0,00 554 000,00 15 354 977,74 15 354 977,74 2 184 840,34 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 581



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 10.088.2025 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok w zł 
Przychody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan Zmiana Po zmianie 
1. 2 3 4 5 6 
2. Przychody jst z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem  tych środków 

906 690 524,04  -76 704,00 613 820,04 

3. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 998 767,80 0 998 767,80 
4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 777 700,00 0 2 777 700,00 

 Przychody ogółem:  4 466 991,84 -76 704,00 4 390 287,84 

Rozchody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan Zmiana  Po zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 448 900,00 0 1 448,900 

 Rozchody ogółem:  1 448 900,00 0 1 448 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 581


	UCHWAŁA NR 10.088.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu  gminy KRZEPICE na 2024 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI  budżetu gminy Krzepice na 2024 rok w zł
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2025 rok w złPrzychody

		2025-01-23T07:38:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




